
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie samochodu strażackiego stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz 080, rok produkcji 1979, nr 
rejestracyjny LB 47257, nr identyfikacyjny pojazdu 18258, będącego dotychczas na wyposażeniu jednostki OSP 
Ortel Książęcy Pierwszy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plazuk

Id: 6836E518-874F-4ADE-A52E-265BD68623B8. Podpisany Strona 1




